



CHARTER.3.E.C

¡ASÍ SE AHORRA CUANDO PUEDES ELEGIR!

OFERTA ABRIL
DEL 10 AL 29 DE ABRIL DE 2025

-15%

1.69 €

ANTES: ~~1.99 €~~

HUMMUS con berenjena Delituss
150 g (1 kg: 1127 €)

-20%

1.79 €

ANTES: ~~2.23 €~~

NACHOS tortilla chips Mission
200 g (1 kg: 895 €)

-12%

2.19 €

ANTES: ~~2.49 €~~

TIRAS DE PECHUGA de pollo asado La Broche
125 g (1 kg: 1752 €)

-24%

2.45 €

ANTES: ~~3.21 €~~

TORTILLAS Wraps trigo Old El Paso
6 unidades
350 g (1 kg: 7 €)

-15%

2 €

ANTES: ~~2.35 €~~

SALSA Original Ligeresa
425 ml (1 l: 471 €)

OLD EL PASO
DESDE 1938

6 TORTILLAS WRAPS

TRIGO

Extra Tiernas y Flexibles

LIGERESA
Original

TODO EL SABOR -75% DE GRASA

Temporada de... ¡barbacoa!



“Para que tu barbacoa sea perfecta, además de hacer unas buenas brasas, recuerda limpiar las parrillas, asar primero el **EMBUTIDO** y las verduras de la guarnición y, por último, la carne”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Sugerencia de presentación.

Disponible en tiendas con el producto.

La Pascua sabe a chocolate



“Para una merienda super pascuera, acompaña tus **FIGURITAS DE CHOCOLATE** con unas neulas, unos pets de monja, unos buñuelos de viento o unas torrijas”.

¡ASÍ SE AHORRA!

6⁹⁹ €
UNIDAD
FIGURITAS
surtidas chocolate
Simon Coll 150 g
(1 kg: 46⁶⁰ €)

Sugerencia de presentación.

Disponible en tiendas con el producto.



-10%
1⁷⁹ €
ANTES: ~~1⁹⁹ €~~

LONGANIZA de payés
Boadas 80 g (1 kg: 22³⁸ €)
Del 10/04 al 29/04

Disponible en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

¡Qué buen despertar!



Sugerencia de presentación

-16%
1,85 €
ANTES: ~~2,19 €~~

YOGUR natural estilo griego
Reina 500 g (1 kg: 370 €)



ANTES: ~~2,89 €~~ **2,29 €** AHORA MAS BARATO

Activa avena y nueces
Danone pack 4x115 g
(1 kg: 498 €)



ANTES: ~~2,15 €~~ **1,85 €** AHORA MAS BARATO

Mousse de café
La Lechera pack 4x59 g
(1 kg: 784 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~1,29 €~~ **1,19 €** AHORA MAS BARATO

Leche semidesnatada
Pascual 1 l



ANTES: ~~1,38 €~~ **1,18 €** AHORA MAS BARATO

Leche semidesnatada
sin lactosa
Puleva 1 l



ANTES: ~~1,61 €~~ **1,39 €** AHORA MAS BARATO

Leche entera, semidesnatada
o desnatada Rio
BRIK 1,5 l (1 l: 093 €)



ANTES: ~~2,09 €~~ **1,59 €** AHORA MAS BARATO

Bebida de almendras del
Mediterráneo o almendras
sin azúcar Alpro BRIK 1 l



ANTES: ~~2,79 €~~ **2,49 €** AHORA MAS BARATO

Batido de chocolate
Puleva pack 6x200 ml
(1 l: 208 €)



ANTES: ~~3,99 €~~ **3,29 €** AHORA MAS BARATO

Cereales Fitness Proteína
cacao 0% azúcares Nestlé
310 g (1 kg: 1061 €)



ANTES: ~~5,79 €~~ **4,95 €** AHORA MAS BARATO

Actimel 0% 0%
natural original Danone
pack 12x99 ml (1 l: 417 €)



ANTES: ~~1,89 €~~ **1,59 €** AHORA MAS BARATO

Yogur +proteína 0% 0%
stracciatella Danone
pack 4x105 g (1 kg: 379 €)



ANTES: ~~1,94 €~~ **1,69 €** AHORA MAS BARATO

Yogur desnatado natural
La Fageda pack 4x125 g
(1 kg: 338 €)



ANTES: ~~1,31 €~~ **1,15 €** AHORA MAS BARATO

Picos con aceite de oliva, integrales
o integrales con sésamo Quely
PAQUETE 225 g (1 kg: 511 €)



ANTES: ~~3,09 €~~ **2,65 €** AHORA MAS BARATO

Barritas de fruta y frutos secos
con arándanos o cacahuetes
Nakd PAQUETE 4x35 g (1 kg: 1893 €)



ACUMULA
P.V.P. ~~1,99 €~~ **0,40 €**

Copa chocolate y nata
Danone pack 2x110 g
(1 kg: 905 €)



ANTES: ~~2,19 €~~ **1,59 €** AHORA MAS BARATO

Copos de avena suave
Oatibix 500 g
(1 kg: 318 €)



ANTES: ~~2,59 €~~ **1,99 €** AHORA MAS BARATO

Galletas Digestive avena
con chocolate Gullón
425 g (1 kg: 468 €)



ANTES: ~~2,73 €~~ **2,35 €** AHORA MAS BARATO

Hogaza clásica con masa madre
The Rustik Bakery
400 g (1 kg: 588 €)



ANTES: ~~1,45 €~~ **1,15 €** AHORA MAS BARATO

Smilitos con fresa y plátano
Smileat 25 g (1 kg: 46 €)



ANTES: ~~1,85 €~~ **1,49 €** AHORA MAS BARATO

Tortitas de maíz sin gluten
Bientury 130 g
(1 kg: 1146 €)



ACUMULA
P.V.P. ~~1,79 €~~ **0,60 €**

Caffè Latte espresso
Kaiku 230 ml
(1 l: 778 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Y a media tarde...
¡algo rico!

-33%
2⁹⁹ €
ANTES: ~~4⁴⁹ €~~
CHOCOLATE 70% cacao
Lindt Excellence 100 g
(1 kg: 29⁹⁰ €)



Nestlé Nesquik
EL INSTANTÁNEO
DALE UN LIQUE A LA LECHE!
390 g (1 kg: 8⁴⁶ €)
ANTES: ~~3⁹⁵ €~~ **3³⁰ €** AHORA MÁS BARATO

Nestlé POSTRES
Negro
200 g (1 kg: 15⁷⁵ €)
ANTES: ~~3⁶⁹ €~~ **3¹⁵ €** AHORA MÁS BARATO

¡Vamos a cocinar!

-17%
4⁹⁹ €
ANTES: ~~5⁹⁹ €~~
ACEITE DE OLIVA original 0,4º sabor 1º o extra suave Carbonell BOTELLA 1 l



100i Orlando
Tomate triturado
ANTES: ~~1⁵⁹ €~~ **1³⁵ €** AHORA MÁS BARATO
Tomate triturado natural Orlando 400 g (1 kg: 3³⁸ €)

estilo casero Hida
TOMATE FRITO CASERO
350 g (1 kg: 4⁵⁴ €)
ANTES: ~~1⁸⁵ €~~ **1⁵⁹ €** AHORA MÁS BARATO

CHEQUE CRECE

DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES



ACUMULA
0⁵⁰ €
P.V.P. **3²⁹ €**

Barritas Kinder Bueno PACK 3 uds.
Chocolate con leche y avellanas 129 g (1 kg: 25⁵⁰ €)
Chocolate blanco y avellanas 117 g (1 kg: 28¹² €)

nocilla
ORIGINAL CHOCOMIX
360 g (1 kg: 9⁰³ €)
ANTES: ~~3⁸⁵ €~~ **3²⁵ €** AHORA MÁS BARATO

Bonne Maman
Confitura de fresa, melocotón o albaricoque
TARRO 370 g (1 kg: 6⁸⁹ €)
ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁵⁵ €** AHORA MÁS BARATO

Mini Chips Ahoy!
Mini OREO
Lu PAQUETE 160 g (1 kg: 10³¹ €)
ANTES: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁶⁵ €** AHORA MÁS BARATO

NESCAFÉ PARA TODO EL MES
RELLENA TU FRASCO & RECICLA ME
Café soluble natural o descafeinado Nescafé PACK 75 g (1 kg: 36⁶⁷ €)
ANTES: ~~3²⁰ €~~ **2⁷⁵ €** AHORA MÁS BARATO

Soubry
Fideos chinos de huevo
Soubry 250 g (1 kg: 5¹⁶ €)
ANTES: ~~1⁷⁰ €~~ **1²⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Carretilla
Yemas extra
110 g (peso neto escurrido) (1 kg: 35⁴⁵ €)
ANTES: ~~4⁵⁹ €~~ **3⁹⁰ €** AHORA MÁS BARATO

Bonduelle
Remolacha en rodajas
Bonduelle 305 g (peso neto escurrido) (1 kg: 7²¹ €)
ANTES: ~~2⁷⁵ €~~ **2²⁰ €** AHORA MÁS BARATO

Bonduelle
Maíz dulce
pack 3x140 g (peso neto escurrido) (1 kg: 6¹⁷ €)
ANTES: ~~3⁴⁹ €~~ **2⁵⁹ €** AHORA MÁS BARATO

Bonduelle
Zanahoria rallada
Bonduelle 280 g (peso neto escurrido) (1 kg: 7⁸⁶ €)
ANTES: ~~2⁷⁵ €~~ **2²⁰ €** AHORA MÁS BARATO

Descárgate la app, entra en Mundo Consum y ahorra.



mundo consum



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Esta noche algo ligero



-37%
2€
ANTES: ~~3.19€~~

QUESO FRESCO Original o 0% Burgo de Arias
PACK 3x72 g (1 kg: 9.26€)



ANTES: ~~2.99€~~ **2.69€** AHORA MAS BARATO

Jamón serrano Gran Reserva
18 meses Duroc Loriente
100 g (1 kg: 2.690€)



ANTES: ~~3.79€~~ **3.39€** AHORA MAS BARATO

Jamón curado reserva
12 meses curación Navidul
138 g (1 kg: 2.457€)



ANTES: ~~8.99€~~ **7.99€** AHORA MAS BARATO

Salmon noruego ahumado
La Balinesa pack 2x80 g
(1 kg: 4.994€)



ANTES: ~~3.39€~~ **2.89€** AHORA MAS BARATO

Tortillas sin gluten
Old El Paso 6 unidades
216 g (1 kg: 1.338€)



ANTES: ~~1.25€~~ **1€** AHORA MAS BARATO

Allioli extra suave
Chovi 150 ml
(1 l: 6.67€)



ANTES: ~~2.49€~~ **2.15€** AHORA MAS BARATO

Salsa tradicional
Kraft 490 g
(1 kg: 4.39€)



ANTES: ~~1.55€~~ **1.35€** AHORA MAS BARATO

Salsa original
Ligeresa 210 ml
(1 l: 6.43€)



ANTES: ~~3.35€~~ **2.85€** AHORA MAS BARATO

Ketchup Heinz
460 g (1 kg: 6.20€)



ANTES: ~~2.59€~~ **2.29€** AHORA MAS BARATO

Salchichón a la pimienta
Solà 150 g
(1 kg: 1.527€)



ANTES: ~~2.85€~~ **2.55€** AHORA MAS BARATO

Sobrasada tradicional
El Zagal 200 g
(1 kg: 1.275€)



ANTES: ~~3.29€~~ **2.95€** AHORA MAS BARATO

Paleta Gran Reserva Duroc
La Hoguera 100 g
(1 kg: 2.950€)



P.V.P. **1.45€** ACUMULA **0.20€**

Ensalada California
de atún Calvo 150 g
(1 kg: 9.67€)



P.V.P. **2.25€** ACUMULA **0.25€**

Salsa Hellmann's BOTE
Burger 250 ml (1 l: 9€)
Barbacoa 285 g (1 kg: 7.89€)



P.V.P. **2.20€** ACUMULA **0.35€**

Caldo casero de pollo,
pollo bajo en sal o pescado
Gallina Blanca BRIK 1 l



ANTES: ~~2.49€~~ **2.19€** AHORA MAS BARATO

Pechuga de pavo 90% carne
Bonnatur Argal 115 g
(1 kg: 1.904€)



ANTES: ~~3.76€~~ **3.29€** AHORA MAS BARATO

Mascarpone
Galbani 250 g
(1 kg: 1.316€)



ANTES: ~~2.35€~~ **1.99€** AHORA MAS BARATO

Queso rallado Emmental
Président 90 g
(1 kg: 2.211€)



P.V.P. **1.50€** ACUMULA **0.15€**

Tiras de bacon
El Pozo pack 2x50 g
(1 kg: 15€)



P.V.P. **6.23€** ACUMULA **0.65€**

Queso de oveja viejo
Flor de Esgueva
250 g (1 kg: 2.492€)



P.V.P. **1.95€** ACUMULA **0.30€**

Yakisoba Classic Yatekomo
Gallina Blanca 93 g
(1 kg: 2.097€)



P.V.P. **4.30€** ACUMULA **0.80€**

Caldo natural de
pollo bajo en sal
Aneto 1 l

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Cuando toca improvisar

Pinchos de tortilla: sírvela a taquitos con pimiento asado, tomate frito, pisto o mayonesa.



Sugerencia de presentación



ANTES: ~~5,35 €~~ **3,99 €** AHORA MAS BARATO

Tortilla con cebolla receta casera Palacios 650 g (1 kg: 614 €)



ANTES: ~~3,95 €~~ **3,20 €** AHORA MAS BARATO

Pasta fresca rellena de ricotta y espinacas o calabaza y cebolla De la Huerta Rana PAQUETE 250 g (1 kg: 1280 €)



ANTES: ~~3,20 €~~ **2,80 €** AHORA MAS BARATO

Empanado vegetariano Garden Gourmet 180 g (1 kg: 1556 €)



ANTES: ~~3,99 €~~ **3,39 €** AHORA MAS BARATO

Gazpacho original Alvalle 1 l

Tu capricho del día

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~1,40 €~~ **1,15 €** AHORA MAS BARATO

Snacks de maíz con sabor a mantequilla Jumpers 100 g (1 kg: 1150 €)



ANTES: ~~2,25 €~~ **1,99 €** AHORA MAS BARATO

Takis Fuego 130 g (1 kg: 1531 €)



ANTES: ~~2,39 €~~ **2 €** AHORA MAS BARATO

Patatas fritas horno al punto de sal Lay's 150 g (1 kg: 1333 €)



ANTES: ~~1,90 €~~ **1,60 €** AHORA MAS BARATO

Chips de maíz con chía y sal marina Mios! Risi 150 g (1 kg: 1067 €)



ANTES: ~~2,75 €~~ **2,20 €** AHORA MAS BARATO

Cóctel frutos secos Top 5 Frit Ravich 170 g (1 kg: 1294 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,69 €** AHORA MAS BARATO

Masa de pizza rectangular Finissima Buitoni 260 g (1 kg: 650 €)



ANTES: ~~3,65 €~~ **3,10 €** AHORA MAS BARATO

Pizza Forno di Pietra Buitoni PAQUETE Jamón y champiñones 340 g (1 kg: 912 €) Jamón y queso o Caprese 350 g (1 kg: 886 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,69 €** AHORA MAS BARATO

Patatas fritas sabor campesinas Lay's 150 g (1 kg: 1127 €)



ANTES: ~~1,89 €~~ **1,60 €** AHORA MAS BARATO

Aperitivo sabor queso Cheetos PAQUETE Pelotazos 130 g (1 kg: 1231 €) Pandilla 75 g (1 kg: 2133 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,75 €** AHORA MAS BARATO

Bombón Cracking con nueces de macadamia Häagen-Dazs 3 unidades 200 g (1 kg: 1875 €)



ANTES: ~~5,19 €~~ **4,15 €** AHORA MAS BARATO

Habas baby Findus 400 g (1 kg: 1038 €)



ANTES: ~~7,19 €~~ **6,29 €** AHORA MAS BARATO

Filetes de bacalao Pescanova 400 g (1 kg: 1573 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,99 €** AHORA MAS BARATO

Magnum Double chocolate Frigo pack 3x69 g (1 kg: 1928 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,99 €** AHORA MAS BARATO

Sándwich Oreo pack 4x70 g (1 kg: 1425 €)



ANTES: ~~7,29 €~~ **5,95 €** AHORA MAS BARATO

Helado de chocolate belga o vainilla con nueces de Macadamia Häagen-Dazs TARRINA 400 g (1 kg: 1488 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

¡Momento de refrescarse!

Tus batidos y smoothies más sabrosos y ligeros si los haces con néctar de fruta sin azúcar.



Sugerencia de presentación



ANTES: ~~0,80 €~~ **0,75 €** AHORA MAS BARATO

Fanta naranja o limón LATA 33 cl (1 l: 2,27 €)



ANTES: ~~1,95 €~~ **1,65 €** AHORA MAS BARATO

Néctar sin azúcares mango y manzana, naranja, mango y zanahoria o piña Don Simón BOTELLA 1,5 l (1 l: 1,10 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,79 €** AHORA MAS BARATO

Néctar de melocotón o piña sin azúcares Disfruta Don Simón PACK 6x200 ml (1 l: 1,49 €)



EL PACK DE 8 LATAS LA LATA EN EL PACK **6,56 €** **0,82 €** (1 l: 2,48 €)

Bebida isotónica naranja o limón Aquarius LATA 33 cl

La lata suelta fuera del pack: **0,85 €** (1 l: 2,58 €)



EL PACK DE 8 LATAS LA LATA EN EL PACK **5,22 €** **0,65 €** (1 l: 1,97 €)

Tónica original o zero Schweppes LATA 33 cl

La lata suelta fuera del pack: **0,99 €** (1 l: 3 €)



ANTES: ~~0,67 €~~ **0,50 €** AHORA MAS BARATO

Agua mineral natural Viladrau 1,5 l (1 l: 0,33 €)



EL PACK DE 4 LATAS LA LATA EN EL PACK **5,36 €** **1,34 €** (1 l: 2,68 €)

Bebida energética Green Monster lata 50 cl

La lata suelta fuera del pack: **1,45 €** (1 l: 2,90 €)



ACUMULA **1,65 €** P.V.P. **16,45 €**

Ginebra Strawberry Puerto de Indias 70 cl (1 l: 23,50 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

Tantos vinos como ocasiones

Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

MACABEO / XARELLO / PARELLADA / MUSCAT / CHARDONNAY D. O. PENEDES

Aprende a disfrutar del vino.

Descubre nuestra gran variedad.

labodega.consum.es



Pruébalos y comenta.

ANTES: ~~6,95 €~~ **4,99 €** AHORA MAS BARATO

Vino blanco D. O. Penedès Nostrat Sumarroca 75 cl (1 l: 6,65 €)



TEMPRANILLO D. O. RIBERA DEL DUERO

ANTES: ~~6,99 €~~ **5,99 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto roble D. O. Ribera del Duero Pata Negra 75 cl (1 l: 7,99 €)



TINTA DE TORO D. O. TORO

ANTES: ~~4,39 €~~ **3,75 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto roble D. O. Toro Bajoz 75 cl (1 l: 5 €)



TEMPRANILLO / MERLOT / CABERNET SAUVIGNON D. O. PENEDES

ANTES: ~~6,95 €~~ **4,99 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto D. O. Penedès Nostrat Sumarroca 75 cl (1 l: 6,65 €)



CHARDONNAY / MACABEO / XARELLO / PARELLADA D. O. CAVA

ANTES: ~~7,49 €~~ **5,59 €** AHORA MAS BARATO

Cava Reserva Brut Nature D. O. Cava Monistrol 75 cl (1 l: 7,45 €)



TEMPRANILLO / GARNACHA / GRACIANO D. O. RIOJA

ANTES: ~~8,15 €~~ **6,75 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto crianza D. O. Rioja López de Haro 75 cl (1 l: 9 €)



ANTES: ~~10,89 €~~ **8,99 €** AHORA MAS BARATO

Vermut blanco o rojo Martini BOTELLA 1 l



ANTES: ~~19,95 €~~ **17,99 €** AHORA MAS BARATO

Whisky Ballantine's 1 l



ANTES: ~~15,95 €~~ **13,50 €** AHORA MAS BARATO

Ron añejo Brugal 70 cl (1 l: 19,29 €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

¡Hoy invito yo!



-26%
0⁶⁶ €
ANTES: ~~0⁸⁹ €~~
CERVEZA danesa Carlsberg 33 cl (1 l: 2 €)

Sugerencia de presentación



ANTES: ~~1²⁷ €~~
0⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Cerveza Reserva 1925 Alhambra 33 cl (1 l: 3 €)



ANTES: ~~0⁸⁵ €~~
0⁶⁵ €
AHORA MAS BARATO

Cerveza sin filtrar 0.0 El Águila 33 cl (1 l: 1.97 €)



ANTES: ~~1⁰² €~~
0⁸⁹ €
AHORA MAS BARATO

Cerveza extra Voll-Damm 33 cl (1 l: 2.70 €)



ANTES: ~~0⁸⁷ €~~
0⁷⁵ €
AHORA MAS BARATO

Cerveza Estrella Damm 33 cl (1 l: 2.27 €)



ANTES: ~~1⁵³ €~~
1²² €
AHORA MAS BARATO

Cerveza mexicana Corona 355 ml (1 l: 3.44 €)



ANTES: ~~3⁷⁹ €~~
3¹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Cerveza Estrella Galicia pack 6x20 cl (1 l: 2.66 €)



ACUMULA
0⁴⁵ €
P.V.P. ~~3⁹⁶ €~~

Cerveza holandesa Heineken pack 6x25 cl (1 l: 2.64 €)



ANTES: ~~0⁸⁵ €~~
0⁷² €
AHORA MAS BARATO

Cerveza Moritz 7 33 cl (1 l: 2.18 €)



ANTES: ~~1⁶⁹ €~~
1³⁹ €
AHORA MAS BARATO

Cerveza Xibeca 1 l

calidad y ahorro **nuestras marcas** calidad y ahorro

nuestras marcas



ANTES: ~~3⁶⁹ €~~
3⁴⁰ €
AHORA MAS BARATO

Helado tres chocolates Consum 492 g (1 kg: 6.91 €)



2⁵⁰ €

Pizza fresca jamón y queso Consum 400 g (1 kg: 6.25 €)



ANTES: ~~3²⁹ €~~
3¹⁰ €
AHORA MAS BARATO

Helado stracciatella Consum 478 g (1 kg: 6.49 €)



81

1⁹⁹ €

Galletas desayuno con chocolate y 5 cereales Consum 400 g (1 kg: 4.98 €)



81

1⁷⁵ €

Galletas desayuno con leche y 5 cereales Consum 400 g (1 kg: 4.38 €)



82

1⁴⁰ €

Jabón de manos avena Kyrey 500 ml (100 ml: 0.28 €)



ACUMULA
P.V.P. ~~3⁹⁹ €~~
0⁴⁰ €

Rodajas de merluza del Cabo Consum 360 g (1 kg: 11.08 €)



1³⁰ €

Mostaza Consum 300 g (1 kg: 4.33 €)



1³⁰ €

Espuma de baño masaje exfoliante Kyrey 2 unidades (la unidad: 0.65 €)



1²⁵ €

Lejía lavadora densa Consum 2 l (1 l: 0.63 €)



4⁷⁰ €

Detergente líquido concentrado color Consum 52 lavados (el lavado: 0.09 €)

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

calidad y ahorro



nuestras marcas

KYREY

calidad y ahorro

Vitality

nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



calidad y ahorro



nuestras marcas

Vitality

calidad y ahorro

KYREY

nuestras marcas



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



Cómo conseguir un clean look perfecto



Escanea y descubre los productos más idóneos.

cuidarnos.consum.es

-19%
4³⁵ €
ANTES: ~~5³⁵ €~~
ENJUAGUE BUCAL mentol o mentol zero Listerine BOTELLA 500 ml (100 ml: 0⁸⁷ €)

ANTES: ~~3¹⁵ €~~ **2⁶⁹ €** AHORA MÁS BARATO
Desodorante Protege y Cuida Nivea Men 200 ml (100 ml: 1³⁵ €)

ANTES: ~~4⁹⁵ €~~ **4³⁵ €** AHORA MÁS BARATO
Body milk nutritivo piel seca Nivea 400 ml (100 ml: 1⁰⁹ €)

ANTES: ~~11⁹⁹ €~~ **10³⁵ €** AHORA MÁS BARATO
Crema de día extra firmeza antiarrugas FP30 Nivea Q10 50 ml (100 ml: 2⁰⁷ €)

ANTES: ~~9⁵⁹ €~~ **8²⁵ €** AHORA MÁS BARATO
Crema antiarrugas noche Nivea Q10 50 ml (100 ml: 1⁶⁵ €)

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: ~~4⁸⁵ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MÁS BARATO
Crema fijadora para prótesis dentales Polident 44 g (100 g: 9⁰⁷ €)

ANTES: ~~3²⁹ €~~ **2⁶⁹ €** AHORA MÁS BARATO
Champú Fresco y Puro Timotei 400 ml (100 ml: 0⁶⁷ €)

AHORA MÁS BARATO

ANTES: ~~5²⁰ €~~ **4²⁵ €** AHORA MÁS BARATO
Mascarilla nutri rizos Proteína o liso y brillo Keratina Fructis TARRO 320 ml (100 ml: 1³³ €)

ANTES: ~~2⁴⁵ €~~ **2¹⁵ €** AHORA MÁS BARATO
Gel relajante Hydrogenesse 800 ml (100 ml: 0²⁷ €)

P.V.P. ~~6⁴⁵ €~~ **1²⁰ €** ACUMULA
Aclarante intensivo Nordic Blonde Schwarzkopf

P.V.P. ~~8²⁰ €~~ **1⁵⁰ €** ACUMULA
Mechas radiantes Nordic Blonde Schwarzkopf

P.V.P. ~~4⁹⁹ €~~ **1 €** ACUMULA
Champú Gold Johnson's 750 ml (100 ml: 0⁶⁷ €)

P.V.P. ~~4⁸⁵ €~~ **0⁷⁵ €** ACUMULA
Dentífrico reparación activa de encías Parodontax 75 ml (100 ml: 6⁴⁷ €)

P.V.P. ~~5⁹⁹ €~~ **0⁹⁰ €** ACUMULA
Colutorio menta suave Cuidado de las encías Parodontax 500 ml (100 ml: 1²⁰ €)

P.V.P. ~~1⁹⁹ €~~ **0³⁵ €** ACUMULA
Dentífrico herbal original Colgate 75 ml (100 ml: 2⁶⁵ €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



¿Sabes cómo limpiar tu traje de chaqueta en casa?



Escanea y descubre el paso a paso.

consum.es/drogueria/consejos



ANTES: ~~8,70 €~~ **5,99 €** AHORA MAS BARATO

Detergente 4 en 1 Trío Caps Dixan 24 lavados (el lavado: 0,25 €)



ANTES: ~~10,60 €~~ **7,99 €** AHORA MAS BARATO

Lavavajillas gel limón Todo en 1 Somat 60 lavados (el lavado: 0,13 €)



ANTES: ~~11,15 €~~ **8,99 €** AHORA MAS BARATO

Detergente en polvo Dixan 39 lavados (el lavado: 0,23 €)



ANTES: ~~3,50 €~~ **2,89 €** AHORA MAS BARATO

Posavajillas Origin Spontex



ANTES: ~~12,19 €~~ **8,29 €** AHORA MAS BARATO

Detergente líquido higiene y olores Wipp Express 35 lavados (el lavado: 0,24 €)



ANTES: ~~3,75 €~~ **2,59 €** AHORA MAS BARATO

Antipolillas colgador lavanda fresca Polil 2 unidades (la unidad: 1,30 €)



ANTES: ~~3,90 €~~ **2,99 €** AHORA MAS BARATO

Insecticida moscas y mosquitos Raid 400 ml (1 l: 7,48 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,79 €** AHORA MAS BARATO

Servilletas 2 capas Trapuntati Foxy 50 unidades (la unidad: 0,04 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



PAPEL HIGIÉNICO doble capa Megarollo Scottex 6 rollos (el rollo: 0,50 €)



Papel higiénico Bouquet Foxy 4+2 rollos gratis (el rollo: 0,50 €)



Papel de cocina compacto Mega3 Foxy 2 rollos (el rollo: 1,58 €)



Papel de cocina Megarollo Scottex 3 rollos (el rollo: 0,72 €)



Snacks para gatos con pollo Catisfactions Mars 60 g (1 kg: 3317 €)



Comida para gatos con pollo o atún Gourmet Gold Purina LATA 85 g (1 kg: 1047 €)



Perlas absorbentes para gatos Magic Clean 1,7 kg (1 kg: 279 €)



Comida para perros adultos con pollo y arroz Ultima 3 kg (1 kg: 448 €)



Comida para gatos adultos esterilizados con pollo Ultima 1,5 kg (1 kg: 7 €)



Comida para perros adultos con pollo y arroz Ultima Mini 1,5 kg (1 kg: 533 €)

**¡ASÍ SE AHORRA
CON CHEQUE CRECE!
EN MUNDO CONSUM**



**CHEQUE
CRECE**

Compro productos
Cheque Crece



Acumulo € en
mi Cheque Regalo



**Con lo que me ahorro
invito a la merienda**

ACUMULA

0⁵⁰ €

P.V.P.
1⁹⁹ €

TRIÁNGULOS DE MAÍZ
SABOR TEX-MEX
DORITOS 140 g
(1 kg: 1421 €)

ACUMULA

0⁵⁰ €

P.V.P.
3⁷⁵ €

MEJILLONES EN
ESCABECHE **CALVO**
pack 3x40 g (peso neto
escurrido) (1 kg: 3125 €)

ACUMULA

0²⁵ €

P.V.P.
1⁹⁹ €

ACEITUNAS RELLENAS
DE ANCHOA **JOLCA**
130 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 1531 €)

CONSUM S. COOP. V. • Avda. Aiguinet, n.º 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46078986



DESCÁRGATE LA APP,
ENTRA EN MUNDO CONSUM
Y AHORRA.



Ofertas válidas sólo en el supermercado Charter de VALDEROBRES Pol. Ind. Torre Sancho



Teléfono de atención al socio-cliente: **900 500 126**